ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA DINH Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

              Số:        /UBND
V/v rà soát, lập danh sách Người có

công tiêu biểu để lãnh đạo tỉnh đi thăm,

tặng quà nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày

Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2025)

        Ba Dinh, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 09/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh -

Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025);

Thực hiện Công văn số 221/SNV-NCC ngày 17/7/2025 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, lập danh sách Người có công tiêu biểu để lãnh đạo tỉnh đi thăm, tặng

quà nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025);

UBND xã Ba Dinh lập danh sách 03 gia đình Người có công tiêu biểu để

lãnh đạo tỉnh đi thăm, tặng quà nhân dịp kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt

sĩ (27/7/1947-27/7/2025).

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ quan tâm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PVHXHPTQA.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhung

		2025-07-18T19:05:55+0700

		2025-07-18T20:48:26+0700

		2025-07-20T14:12:52+0700

		2025-07-20T14:12:52+0700

		2025-07-20T14:12:52+0700